DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “ONDE ESTÁ A DIMINUIÇÃO
DO SOFRIMENTO DO IDOSO NA CIDADE DE MOSSORÓ?”: AS CONSEQUÊNCIAS
EMOCIONAIS DA FALTA DE CUIDADOS PALIATIVOS NO HOSPITAL REGIONAL
TARCÍSIO VASCONCELOS MAIA de autoria de LUCAS VICTOR LEMOS GERMANO,
NICHOLAS DO AMARAL OLIVEIRA, GEORGIA JANINE OLIVEIRA ROSADO ALVES, foi
publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96247

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/96247